de
SHARKY
Ersatzteilkatalog
Partnerschaft für mobile Kinder
Index
1	 Modellidentifikation und Grundausstattung
	 1.1	 Modellidentifikation über das Typenschild___________________________________ 3
	 1.2	 Grundausstattung_____________________________________________________ 3

Größe
Seriennummer
 Typenbezeichnung / Produktname
 Herstellungsjahr
 Hersteller
 Herstellungsort
Maximales Benutzergewicht /
Maximale Zuladung
 CE-Kennzeichnung
4
2	 Baugruppenübersicht
Pos Artikelnummer Artikelbezeichnung Seite
1 3401-2XXX Sitzeinheit ab 10
2 3401-1XXX Grundrahmen ab 5
3 3401-24XX Fußstützanlage ab 14
4 3401-XXXX Zubehör (ohne Abbildung) ab 16
1
2
3
Ersatzteile
5
Pos Artikelnummer Artikelbezeichnung Menge ME
1 3401-1110E-022 Basisrahmen komplett mit Gleiter 1 St
2 1127-1120 Zugschnäpper M12 (Rostfrei) 2 St
3 1022-0825-0A4 Zylinderschraube M8x25 2 St
4 3401-1252 Lagerachse Tragrahmen 2 St
5 3401-1251 Lagerbuchse Tragrahmen 4 St
6 1042-0008-0A4 Sechkantmutter selbstsichernd M8 2 St
7 1241-0003 VR-Doppelrolle 75mm TPR 4 St
1241-0004 VR-Doppelrolle 100mm TPR 4 St
8 1051-0010-0A4 Scheibe D10,5 4 St
9 1052-0010-0A2 Federscheibe B10 4 St
1
2
3
45
7
8
9
6 5 1
Ersatzteile
6
1
11
10
9765432
18 1
16
15
14
13
12
23
22
21
19
20
8
Ersatzteile
7
Pos Artikelnummer Artikelbezeichnung Menge ME
1 1024-0650-0A2 Senkschraube M6x50 6 St
2 3401-1241-019 Kantelflosse links, RAL 5015 Himmelblau 1 St
3401-1242-019 Kantelflosse rechts, RAL 5015 Himmelblau 1 St
3 3401-1243 Distanzleiste 2 St
4 3401-1247 Gleitring Kantellager 2 St
5 3401-1230-022 Teleskoprohr links, RAL 9003 Signalweiß 1 St
3401-1240-022 Teleskoprohr rechts, RAL 9003 Signalweiß 1 St
6 1141-0033-022 Lamellenstopfen SFL 45x0,8-2,5 signalweiß RAL 9003 2 St
7-9;20-23 3401-1260E Rastgriff SHARKY 2 St
7 3401-1261 Rastgriffhälfte links 2 St
8 1021-0325-0A4 Zylinderschraube M3x25 8 St
9 1021-0625-0A4 Zylinderschraube M6x25 2 St